

# SKYLON ApS

Pilbrodalen 19  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2021**

**Flemming Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKYLON ApS  
Pilbrodalen 19  
8660 Skanderborg  
e-mailadresse: flemming@bulbjerg.dk  
CVR-nr: 36088486  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af computer software, samt rådgivning og salg af computer hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 26.324 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		39.461	59.706
<b>Bruttoresultat</b>		<b>26.427</b>	<b>13.734</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.217
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.427</b>	<b>-1.483</b>
Andre finansielle indtægter		1.539	1.425
Øvrige finansielle omkostninger		-1.642	-5.349
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.324</b>	<b>-5.407</b>
Skat af årets resultat		0	1.190
<b>Årets resultat</b>		<b>26.324</b>	<b>-4.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.324	-4.217
<b>I alt</b>		<b>26.324</b>	<b>-4.217</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.580	37.041
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		6.111	
Andre tilgodehavender		0	43.127
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.691</b>	<b>86.279</b>
Likvide beholdninger		7.036	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.727</b>	<b>86.279</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>51.727</b>	<b>86.279</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.000	1.000
Overført resultat		727	-25.597
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>51.727</b>	<b>25.403</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	50.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>60.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>60.876</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>51.727</b>	<b>86.279</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret